19/02/2020 	 Prefeitura Municipal de Santana do Cariri

ESTADO DO CEARÁ
PREFEEFURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

A PREFEI URA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, por
intermédio • o Pregoeiro. torna público que às 09:00h do dia
06/03/2020, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
PRESENC iL N° 12.02.2-20/PP, tipo menor preço por ITEM, para
Contratação de serviços de digitalização e gestão arquivista
precedidos d análise técnica e conferência de todos os documentos
licitatórios, c improbatórios de despesa e demasi processos, conforme
especificaçi e estimativas dos itens que constam no termo de
referência, d acordo com o que determina a legislação vigente, a
realizar-se na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal

O procedime
10.520/2002,
alterações po

no licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal
Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, e su
tenores que lhe foram introduzidas.

no
as

O Edital e se ts anexos encontram-se à disposição dos interessados na
sala da Comi são de Licitação, na Rua Dr. Plácido Cidades Nuvens,
387, CENT O, SANTANA DO CARIRI, CE, a partir da publicaçk
deste Aviso, o horário de 08 às 12 hs e das 13:00 às 15 hs.

SANTANA O CARIRI - CE. 13/02/2020

JOAQUIM
Pregoeiro

IBEIRO DE SÁ BARRETO

Publicado po
Samia Maria Braulio Ma

Código Identificador:27E6E4

Matéria pub
do Ceará no
A verificaçã
informando
http://www.

icada no Diário Oficial dos Municípios do Estad
dia 19/02/2020. Edição 2390

de autenticidade da matéria pode ser feita
código identificador no site:

tariomunicipal.com.br/aprece/

www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/27E6E442  03AERD8XoRc40W6NbiG3A-d5Xuf3stceiyeVYbZeilXtDnSyEDhPJ31S9zKw4-S06Eyvrxl... 1/1

	Page 1